Решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.07.2011г. №216

Об отмене решения Совета народных депутатов города Коврова от 04.05.2011г.

№138

Руководствуясь ст. 27  Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города Коврова от 20.07.2011г. № 01-11/1344, Совет народных города Коврова  депутатов решил:

1. Решение Совета народных депутатов города Коврова от 04.05.2011г. №138 «Об утверждении плана (условий) приватизации муниципального имущества: крытого рынка (лит. А) по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Лопатина,11, магазина (лит. Б),  по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Лопатина, 11, общественного туалета (литер: Г), по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Лопатина, 11, строение 4» отменить.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров